

ราคากลางการดำเนินงานจ้างเหมา

- 1 งานบ้านทรัพย์สินเจริญ หมู่ 8 ตำบลตึกงาม อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร
- 2 งานบ้านทรัพย์สินเจริญ หมู่ 8 ตำบลตึกงาม อำเภอคลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. C-66-B-KLNCM.0116.01.1

WBS. C-66-B-KLNCM.0117.01.1

ที่	รายการ	8778 8779 8780 8781 8782 8783 8784 8785 8786 8787 8790											รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน	
		ร.ร.ร.นอ	ร.นอ	ร.ร.นอ	ร.นอ	ร.นอ	ร.ร.นอ	ร.นอ	ร.นอ	ร.ร.นอ	ร.นอ	ร.นอ					ร.นอ
1	ชุดหม้อปิ้งเตา คอร. 8 เมตร												2	2	คัน	1517.00	3,034.00
2	ชุดหม้อปิ้งเตา คอร. 12 เมตร		10					5					2	17	คัน	2006.00	34,102.00
3	ถาดคอนกรีตหุ้มเตา		1		0.75			2.00	0.75					4.50	คัน	2740.00	12,330.00
4	ประกอบคอน คอร.		15		2			7	4					28	ท่อน	303.00	8,484.00
5	ชุดหม้อฟุ้งสออบ		5			1		1					2	9	ชุด	1596.00	14,364.00
6	ติดตั้งประกอบสายยึดโยง(50-95 คมม.)		9			1		2					2	14	ชุด	367.00	5,138.00
7	ทาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 คมม.)		1,740					1,790					3,530	เมตร	1.75	6,177.50	
8	ทาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง)		680					600					1,280	เมตร	2.53	3,238.40	
9	ทาดสายขนาด 50/70ค.มม. A,AW (แรงค้ำ/1ก.ม.)					720						820	1,540	เมตร	3.03	4,666.20	
10	ติดตั้งเบรคบนเสาทุกขนาด					30						17	47	ชุด	178.00	8,366.00	
11	ทำกรวดค้ำแรงค้ำ / แรงสูง		7		1	1		6	2			5	22	ชุด	575.00	12,650.00	
12	เหล็กฉากรับสายOHGW		32					23					55	อัน	303.00	16,665.00	
13	ถูกหัวแขวน 1 ชุด (3ถูก)		24					4					28	ถูก	178.00	4,984.00	
14	ถูกหัวโคมโพสท์ 1 ถูก		42					14					56	ถูก	178.00	9,968.00	
15	ต่อพ่วงแรงค้ำ 1 ชุด					1						5	6	ชุด	165.00	990.00	
16	ต่อพ่วงแรงสูง 1 ชุด				2				4				6	ชุด	178.00	1,068.00	
17	ครอบหัวเสา,สวิชไบเม็ค 1 ชุด				2				4				6	ชุด	324.00	1,944.00	
18	L.T Fuse switch 1 ชุด				1				2				3	ชุด	165.00	495.00	
19	สตรนเค็มบี		24					4					28	ชุด	178.00	4,984.00	
20	ติดตั้งมิเตอร์แรงค้ำ					4						8	12	เครื่อง	396.00	4,752.00	
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1ฟส				1				2				3	เครื่อง	3382.00	10,146.00	
22	ติดตั้งคอนกรีตค้ำขาปสายแรงค้ำทุกขนาด					24						20	44	อัน	178.00	7,832.00	
23	ค้ำไม้หน้าแน่น							0.19					0.19	กม.	12602.00	2,394.38	
24	ร็อดอนเตา คอร. 8 เมตร							14				5	19	คัน	758.50	14,411.50	
25	ร็อดอนเตา คอร. 9 เมตร							1					1	คัน	865.50	865.50	
26	ร็อดอนคอน คอร.			2							2		4	ท่อน	151.50	606.00	
27	ร็อดอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงค้ำ/1ก.ม.)						720				625	1,345	เมตร	1.51	2,030.95		
28	ร็อดอนเบรคบนเสาทุกขนาด						33				11		44	ชุด	89.00	3,916.00	
29	ร็อดอนถูกหัวก้านตรง แรงสูง+ ก้าน ,แรงค้ำ/ถูก	6											6	ถูก	69.00	414.00	
30	ร็อดอนต่อพ่วงแรงสูง 1 ชุด			2							2		4	ชุด	89.00	356.00	
31	ร็อดอนครอบหัวเสา,สวิชไบเม็ค 1 ชุด			2							2		4	ชุด	162.00	648.00	
32	ร็อดอนL.T Fuse switch 1 ชุด			1							1		2	ชุด	82.50	165.00	
33	ร็อดอนคอนกรีตค้ำขาปสายแรงค้ำทุกขนาด						20				14		34	ชุด	89.00	3,026.00	
34	ร็อดอนมิเตอร์แรงค้ำ						4				8		12	เครื่อง	198.00	2,376.00	
35	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1ฟส			1							1		2	เครื่อง	1691.00	3,382.00	
รวม																210,969.43	
ภาษี 7 %																14,767.86	
รวมเป็นเงิน																225,737.29	